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Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: zapytania ofertowego Z0/2/2022/WSPL na zakup AUTOKLAWU dla
Wojskowej Specjalistycznej Przychodni Lekarskiej SPZOZ w Kielcach.

PYTANIE NR 1:
Dotyczy zapisow SWZ:

Czy Zamawiajacy wymaga, aby Oferent posiadat certyfikat systemu zarzadzania j akoscig ISO
9001:2015 dotyczaca sprzedazy wyposazenia i sprz¢tu medycznego, sprzedazy materiatéw
eksploatacyjnych i $rodkéw do sterylizacji, projektowania, rozwoju. serwisu, walidacji oraz
sprzedazy oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi? Zamawiajgcy zyskuje
pewnos¢, ze oferowane wyroby produkowane sg zgodnie z obowigzujgcymi wymaganiami i
normami,

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 1:

Zamawiajacy nie precyzuje w tym zakresie konkretnych wymagan.

Dotyczy Parametry Techniczne:

Dotyczy Zaproszenia do ztozenia oferty na zakup Autoklawu dla Wojskowej Specjalistycznej
Przychodni Lekarskiej SPZOZ w Kielcach, Znak sprawy Z0/2/2022/WSPL:

PYTANIE NR 2:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie urzgdzenia, ktére posiada 12 wbudowanych
programéw (w tym 3 testowe) wybieranych bezposrednio za pomoca przycisku
membranowego?

Uzasadnienie: wigksza ilo$¢ programow pozwala na bardziej precyzyjne dobranie parametrow
sterylizacji do przeznaczonego materiatu do sterylizacji. '

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 2:

Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga aby zaoferowane urzadzenie, posiadato 12
wbudowanych programéw.,



PYTANIE NR 3:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie urzadzenia o mocy max. 2400 W?
ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 3:

Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga aby zaoferowane urzadzenie byto o mocy max 2400

PYTANIE NR 4;

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie urzadzenia bez mozliwosci regulacji czasu
sterylizacji? Czas ekspozycji jest dobrany w odpowiedni sposéb do kazdego programu tak,
aby sterylizacja byta efektywna. Ingerencja uzytkownika w regulowanie czasu sterylizacji nie
Jjest rekomendowane.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 4:
Nie, pozostaje zapis jak w SWZ.
PYTANIE NR 5:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na 24 miesigczng gwarancje?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 5:
Nie, pozostaje zapis jak w SWZ.

Odpowiedzi na pytania i wprowadzone modyfikacje zawarte w niniejszym pi§mie

s3 wiazgce i nalezy je uwzglednié w tresci skladanych ofert.
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